Strona 1z 1

Zat.Nr 1 do uchwaty Nr XXXI/167/2013 Rady Gminy Strachowka
z dnia 30 grudnia 2013r

Zmniejsza sie plan dochodéw budzetu gminy na 2013rok

o kwote 135.415,24zt wedltug ponizszego zestawienia:

Klasyfikacja budzetowa

Dziat

Rozdziat

Tresé

Kwota w ziotych

Zmnigjszenia

Zwiekszenia

1

2

4

5

6

010

Rolnictwo i fowiectwo

80 000,00

01010

Infrastruktura wodociggowa
i sanitacyjna wsi

80 000,00

0960

Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci
pienieznej

80 000,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

55 415,24

92195

Pozostata dziatalnosé

55 415,24

6207

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych
z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow,
o ktérych mowa w art..5
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt.5 i
6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

55 415,24

Ogétem

135 415,24

UG Strachowka




